Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                                                                                       № 764

с. Едрово

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие и совершенствование форм участия населения в
осуществлении местного самоуправления
в Едровском сельском поселении
на 2021 - 2023 годы»

Во исполнение Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 26.02.2020 №24 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Едровского сельского    поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие и совершенствование форм участия населения в осуществлении местного самоуправления в Едровском сельском поселении на 2021 - 2023 годы»  следующие изменения:
1.1. Раздел 7 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.).

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет

	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2021
	-
	0
	-
	0

	2022
	-
	5,0
	-
	5,0

	2023
	-
	5,0
	-
	5,0

	всего

	10,0
	-
	10,0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				         С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]